
SYNDICAT DES EMPLOYÉ-E-S DE L’IMPÔT - SECTION LOCALE 10005 - 

UNION OF TAXATION EMPLOYEES - LOCAL 10005 - 
 
 

1180, 105e Avenue, Shawinigan (Québec) G9P 1L6   Téléc./Fax : 819 536-0036    Courriel/Email : 10005@ute-sei.org 
 

 

Résolution 2022-07-R02 

Entente de médiation 

Attendu que l’ensemble de l’exécutif syndical, ainsi que l’équipe de Direction du CNVR de 
Shawinigan seront présents au bureau syndical, pour un café informel, afin d’entériner une 
entente de relations syndicales patronales le 26 juillet 2022. 

Il est résolu de procéder à l’achat de viennoiseries à la pâtisserie le Palais pour un maximum de 
150 $.  

Proposé par Sabrina Williams                                                        Secondé par Dany Gélinas 

Adopté le :  

Jocelyn Boulanger 

Secrétaire SEI 10005 

 

 


